[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

______________________                                                                           № _____________

Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 27 мая 2021 г. № 45н "Об организации трехуровневой системы оказания медицинской помощи детскому населению по профилю "травматология и ортопедия" на территории Волгоградской области"
С целью совершенствования организации оказания медицинской помощи детскому населению по профилю "травматология и ортопедия"
на территории Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 27 мая 2021 г. № 45н "Об организации трехуровневой системы оказания медицинской помощи детскому населению по профилю "травматология и ортопедия" на территории Волгоградской области" (далее – приказ № 45н) следующее изменение:

1.1. Приложение 3 к приказу № 45н изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Карасеву И.А.
Председатель комитета

      А.И.Себелев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения

Волгоградской области

от _____________ г. № _____
"ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к приказу комитета

здравоохранения

Волгоградской области

от 27 мая 2021 г. № 45н
Маршрутизация детского населения Волгоградской области с целью оказания круглосуточной неотложной амбулаторной медицинской помощи по профилю "травматология и ортопедия" в условиях кабинетов неотложной травматологии и ортопедии

(травмпунктов)

	№ п/п
	Наименование медицинской организации
	Зоны ответственности медицинской организации

	1
	Государственное учреждение здравоохранения "Клиническая больница скорой медицинской помощи № 15"
	Красноармейский район Волгограда

	2
	Государственное учреждение здравоохранения "Детская больница № 1"
	Кировский, Советский районы Волгограда

	3
	Государственное учреждение здравоохранения "Поликлиника № 30"
	Дзержинский район Волгограда

	4
	Государственное автономное учреждение здравоохранения "Клиническая поликлиника № 3"
	Центральный район Волгограда

	5
	Государственное учреждение здравоохранения "Поликлиника № 4"
	Ворошиловский район Волгограда

	6
	Государственное учреждение здравоохранения "Поликлиника № 2"
	Краснооктябрьский район Волгоград

	7
	Государственное учреждение здравоохранения "Клиническая поликлиника № 1"
	Тракторозаводский район Волгограда

	8
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская клиническая больница № 3"
	г. Волжский

	9
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 5"
	г. Волжский

	10
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная городская больница г. Камышина"
	г. Камышин и Камышинский район